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Treinador Chefe: 5 Ricardo Antonio D’Angelo SP
Treinadores: 316 Elson Miranda de Souza SP
80 Jodo Paulo Alves da Cunha SP
115 Katsuhico Nakaya SP
512  Evandro Cassiano de Lazari SP
731  Edemar Alves dos Santos SP
1 Carlos Alberto de Azevedo Cavalheiro CBAt/COB
174  Joao Evangelista de Sena Bonfim SP
137 Neilton Salvador Alfano Moura SP
999  Luiz Alberto de Oliveira MG
506 Vania Maria Valentino da Silva RJ
491  Adriano da Costa Vitorino SP
143  Paulo Servo Costa RJ
487  Leonardo Rossato Ribas RS
Vitaliy Petrov CBAt
Justo Navarro Despaigne CBAt
Oleg Ruiev CBAt
Médicos: 3 Cristiano Frota de Souza Laurino CBAt
26 Warlindo Carneiro da Silva Neto CBAt
Fisioterapeutas: 23 Rodrigo Solla Iglesias CBAt
13 Ricardo Alexandre de Andrade Junqueira CBAt
64 Lidia Ferreira de Souza CBAt
Massoterapeutas: 9 Jorge Antonio Lima CBAt
15 Washington Pereira da Costa CBAt
Nutricionista: 5 Danielli Botture Pereira Lopes CBAt
Psicologa: 7 Simone Meyer Sanches CBAt
Assessor de Imprensa: Benedito Turco CBAt
Atletas — Masculino:
49447 Vitor Hugo Silva Mourao dos Santos RJ  4x100m
16719 Jose Carlos Gomes Moreira Pl 4x100m
34178 Gustavo Machado dos Santos SP  4x100m
43881 Rodrigo Pereira do Nascimento SP  4x100m
31429 Aldemir Gomes da Silva Junior RJ  200m - 4x100m

22056 Bruno Lins Tenorio de Barros SP 200m —4x100m



28537
34672
46739
31120
27564
43593
34314
22041
34003

31300

28692
31709
43654
34007
14913
43153
46301
34737
25430
46261
17852

15127

15599
22682

6961
46080
35775
25950

Hugo Balduino de Sousa
Hederson Alves Estefani

Pedro Luiz Burmann de Oliveira
Jonathan Henrique Ferreira da Silva
Wagner Francisco Cardoso
Peterson dos Santos

Cleiton Cezario Abrao

Eder Antonio de Souza

Joao Vitor de Oliveira

Jonatha do Nascimento do Paraizo
Mendes

Darlan Romani

Talles Frederico Sousa Silva
Thiago Braz da Silva

Augusto Dutra de Oliveira

Fabio Gomes da Silva

Higor Silva Alves

Alexsandro do Nascimento de Melo
Jean Cassimiro Rosa

Luiz Alberto Cardoso de Araujo
Felipe Vinicius dos Santos

Ronald Odair de Oliveira Juliao
Wagner Jose Alberto Carvalho
Domingos

Julio Cesar Miranda de Oliveira
Caio Oliveira de Sena Bonfim
Mario José dos Santos Junior
Solonei Rocha da Silva

Gilberto Silvestre Lopes

Edmilson dos Reis Santana

Atletas — Feminino:

27745
48019
24538
30189
21280
10365
47860
26595
18332
13094
11268
20011
14130
53776
30995

21329

23896
25881
23889
26735

Rosangela Cristina Oliveira Santos
Vitoria Cristina Silva Rosa
Vanusa Henrigue dos Santos
Bruna Jessica Oliveira Farias
Franciela das Gracas Krasucki Davide
Geisa Aparecida Muniz Coutinho
Flavia Maria de Lima

Adelly Oliveira Santos

Fabiana dos Santos Moraes
Fabiana de Almeida Murer

Keila da Silva Costa

Tania Ferreira da Silva

Eliane Martins

Nubia Aparecida Soares

Geisa Rafaela Arcanjo

Keely Christinne Pinho Rodrigues
Medeiros

Andressa Oliveira de Morais
Fernanda Raquel Borges Martins
Jucilene Sales de Lima

Vanessa Chefer Spinola

SP
SP
RS
SP
SP
SP
SP
SP
SP

SP

SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP

SP

SP
DF
SP
SP
RJ
MG

SP
RJ
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP

SP

SP
SP
SP
SP

400m — 4x400m

400m - 400m c/bar. - 4x400m
4x400m

4x400m

4x400m

4x400m

800m

110m c/bar.

110m c/bar.

110m c/bar. *

Peso

Altura

Vara

Vara

Vara

Distancia

Distancia

Triplo *
Decatlo

Decatlo *
Disco *

Martelo *

Dardo

20km Marcha
50km Marcha
Maratona
Maratona
Maratona

100m - 200m - 4x100m
200m - 4x100m
4x100m

4x100m

4x100m

400m

800m

100m c/bar. *
100m c/bar. *
Vara

Distancia - Triplo
Distancia *
Distancia *
Triplo

Peso

Peso *

Disco
Disco
Dardo
Heptatlo



15528
12820
21260
33740

Erica Rocha de Sena

Cisiane Dutra Lopes

Michele Cristina das Chagas de Lima
Roselaine Souza Ramos Benites

SP
PE
SP
RJ

20Km marcha
20Km marcha
Maratona
Maratona

* Atletas marcados com asterisco séo os que foram convidados diretamente pela IAAF, por sua colocagéo
no Ranking Mundial, conforme 0s novos critérios de participacdo estabelecidos por ela a partir destes
Campeonatos, em que em algumas provas existe um numero de participantes previsto e quando este
namero nédo é atingido por atletas obtendo os indices, a IAAF completa convidando outros atletas a partir
do ranking mundial da prova.



